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RAMAZAN…

 Yol göstericimiz, rehberimiz Kuran 
neden hayatımızda yok?
 Hayat kitabı Kur’an, indirildiği müba-
rek ayda, aslında hayatımıza girmeli değil 
mi?
 Kur'an; rehberimiz, yol göstericimiz, 
evlerimizin süsü, gönüllerimizin ışığı olması-
na rağmen neden yalnızca belli gecelerde 
okunup, cenaze ve kabir ziyaretlerinde

HAYAT KİTABIMIZ 

KUR'AN NEDEN 

HAYATIMIZDA 

YER ALMIYOR 

 Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, Kırşehir Kamanlılar 
Derneği tarafından düzenlenen buluşmada Kamanlı hemşehrileriyle 
bir araya geldi. Kamanlıların birlik ve dayanışma içinde hareket et-
melerinin önemine vurgu yapılan etkinlikte, Başkan Demirci Kaman 
için ortak çaba ve iş birliği mesajı verdi.
 Etkinlik kapsamında Kırşehir Kamanlılar Derneği 

KAMANLILARDAN BİRLİK MESAJI
Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, 

Kırşehir Kamanlılar Derneği 
buluşmasında hemşehrileriyle bir araya geldi

 Küresel Gazeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sür-
meli, beraberindeki muhabirler Abdullah 
Yıldız ve Tuğba Gül ile birlikte Kırşehir 
AFAD İl Müdürü Uğur Olgun’a makamın-
da iade-i ziyarette bulundu.
 Gerçekleştirilen ziyarette Kırşe-
hir’in güncel gelişmeleri, afet riskleri 

Kırşehir'de afet farkındalığı için 
ve AFAD iş birliği güçleniyor

 Milliyetçi 
Hareket Partisi 
(MHP) Kırşehir İl 
Başkanı Arif Kılıç, 
partisinin Genel 
Merkez tarafından 
başlatılan “Askıda 
9 Gülek Buğday” 
ve “Askıda Ekmek” 
projelerinin Kırşe-
hir’de başarıyla uy-
gulandığını belirtti. 
 Kılıç, pro-
jelerin amacının 
dar gelirli vatan-
daşlara 

MHP Kırşehir’den 
Sosyal Dayanışmaya 

           Destek!

2'de

KGK Kırşehir
 ve AFAD

 arasında afet 
bilinci ve farkındalık 

çalışmalarına 
destek görüşmesi

  - Kırşehir'de ramazan ayı 
öncesinde Osmanlı'dan gelen 
"zimem defteri" geleneği kapsa-
mında 15 mahalle bakkalı ve 2 
ekmek fırınında ihtiyaç sahipleri-
nin borçları kapatıldı.

 Kırşehir'i Koruma Platfor-
mu Başkanı Mustafa Düger, mer-
kezdeki Güldiken, Kındam ve Ker-
vansaray mahalleleri ile Kaman 
ve Mucur ilçelerinde 15 bakkal 
ve 2 ekmek fırınına borcu

Kırşehir'de "zimem 
defteri" geleneği 

yaşatılıyor

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa Demiryürek baş-
kanlığında gerçekleştirilen toplan-
tıya katılarak, üniversitenin yürüt-

tüğü projeler ve planlanan yatı-
rımlar hakkında önemli açıklama-
larda bulundu.
 28 Şubat 2025 tarihinde 
Kırşehir Valiliği Toplantı Salonu’n-
da düzenlenen toplantıya

Kırşehir’de Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve TEKNOPARK

 için önemli toplantı

 Kırşehir Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 1 Mart 2025 Cumartesi 
günü ilk orucun tutulmasıyla başlayacak 
olan Ramazan ayı dolayısıyla bir mesaj 
yayımlayarak, tüm Kırşehir halkının ve 
İslam dünyasının mübarek ayını 

BAŞKAN 
EKİCİOĞLU’NDAN, 

RAMAZAN 
AYI MESAJI

2'de

 Küresel Gazeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sür-
meli, mübarek Ramazan ayının gelişini 
kutlayarak bir mesaj yayımladı.

SÜRMELİ’DEN, 
RAMAZAN 
AYI MESAJI

2'de

2'de

Vali Demiryürek’ten Kırşehir 
Futbol Kulübü’ne Destek Ziyareti

Haberi 
8'de
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MHP Kırşehir’den 
Sosyal Dayanışmaya Destek!

KAMANLILARDAN BİRLİK MESAJI
1'den Devam
Başkanı Cahit Aydındurmuş ile bir araya 
gelen Başkan Emre Demirci, Kamanlıların 
geçmişten günümüze güçlü bağlarla birleş-
tiğini ve bu bağların gelecekte de devam 
edeceğini belirtti. Başkan Demirci konuş-
masında şu ifadeleri kullandı:
 "Kırşehir Kamanlılar Derneği’nin dü-
zenlediği bu anlamlı buluşmada hemşehri-
lerimizle bir araya gelmekten büyük mutlu-
luk duydum. 
 Kamanlılar, geçmişten bugüne kar-
deşlik, dayanışma ve birlik içinde hareket 
eden bir topluluk olmuştur. Bizler de bu 
ruhu yaşatarak, ilçemizi daha iyi bir nokta-
ya taşımak için el birliğiyle çalışmaya 
devam edeceğiz. Kamanlılar Derneği’ne ve 
bu organizasyona emek veren herkese te-
şekkür ediyorum."
 Buluşma sırasında Kaman’ın gelişi-
mi ve gelecekte yapılacak projeler hakkında 
da görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan 
Demirci, Kamanlıların destek ve katkılarının 
kendileri için büyük bir değer taşıdığını be-
lirterek, ilçeye yönelik hizmetlerin artırılma-
sı ve vatandaşların beklentilerinin karşılan-
ması adına tüm kesimlerle iş birliği içinde 
hareket etmeye devam edeceklerini ifade 
etti.
 Etkinlik, katılımcıların memnuniyeti-
ni dile getirmesi ve hatıra fotoğraflarının çe-
kilmesiyle sona erdi.
 Kamanlılar Buluşması’na iş dünya-
sından ve kamu kurumlarından önemli isim-
ler katılım sağladı. Etkinliğe katılanlar ara-
sında;
 İş adamı İlhan Koçak
 İş adamı Ali Rıza Yardım

 İş adamı ve STK başkanı Tayyip 
Gedik
 Final Okulları Sahibi Hidayet Yıldı-
rım
 Hastane Müdür Yardımcısı Mehmet 
Karakoç
 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Şube 
Müdürü Ersin Öğülmüş
 DSİ Müdürü Musa Can Demirkıran
 Aile Sosyal Politikalar İl Müdür Yar-
dımcısı Zafer Yiğit
 İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdür V. 
Aslan Sağlam
 İl Özel İdaresi Şube Müdürü Alpte-
kin Demir
 Halk Bankası Müdürü Ümit Hati-
poğlu
 Valilik Yazı İşleri Müdürlüğü Şefi 
Yahya Bozkurt
 Valilik İdare Kurulu Şefi Aytekin Kı-
lıçarslan
 Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlü-
ğü’nden Yunus Erdoğdu
 Küçükbaş Damızlık Birliği Başkanı 
Erol Doğan
 Kırşehir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası’ndan Mehmet Tekin
 Kırşehir Memleket Gazetesi Sahibi 
Murat Sürmeli
 MHP Belediye Meclis Üyesi Abdul-
lah Delibaş
 Sigortacı Sinan Bayındır
 Özel İdare Şube Müdürü Şahin Tok-
mak
 Esnaf Odası Genel Sekreteri Fatih 
Tokmak
 Emekli Kadir Dedebal yer aldı.
(MURAT BOR)

1'den Devam
destek olmak ve toplumsal dayanışmayı ar-
tırmak olduğunu vurguladı.
"VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ”
 MHP Kırşehir İl Başkanı Arif Kılıç, 
yaptığı açıklamada, gece gündüz demeden 
Kırşehir halkının sorunlarına çözüm üret-
mek için çalıştıklarını ifade etti. Vatandaşla-
rın partilerine umut kapısı olarak baktığını 
belirten Kılıç, şunları söyledi:
 “Milliyetçi Hareket Partimize vatan-
daşlarımız geliyor, işi olanlar geliyorlar, biz-
den destek istiyorlar. Bizim kapımız herkese 
açık. 
 Her zaman doğru, dürüst ve ilkeli 
bir şekilde davranıyoruz. Yardımcı olma im-
kanımız varsa elimizden geleni yapıyoruz. 
Eğer yardımcı olamayacaksak da oyalama-
dan durumu açıkça ifade ediyoruz. Oy kay-
gısıyla sözler vermiyoruz. MHP, bu ülkenin 
çimentosu ve temel taşıdır.”
RAMAZAN AYINDA DAYANIŞMA ÖN 
PLANDA
 Ramazan ayının yaklaşmasıyla bir-
likte hayır işlerine daha fazla önem verdik-
lerini belirten Kılıç, “Oruç ayı, hayır ve yar-
dımlaşma ayıdır. Elimizden geldiğince ihti-
yaç sahiplerine destek olmaya devam ede-
ceğiz. Partimiz 56 yıllık bir çınardır ve Türki-
ye’yi ilmek ilmek dokuyarak bugünlere gel-
miştir. Bundan sonra da bizden sonra ge-
lecek nesiller, partimizin ivme kazanması 
için elinden geleni yapacaktır.” dedi.
"ASKIDA 9 GÜLEK BUĞDAY" VE "AS-
KIDA EKMEK" PROJELERİ KIR-
ŞEHİR’DE

 MHP Genel Merkezi tarafından baş-
latılan iki önemli projeyi Kırşehir’de de ha-
yata geçirdiklerini ifade eden Kılıç, özellikle 
çiftçileri ilgilendiren "Askıda 9 Gülek Buğ-
day" projesi hakkında bilgi verdi:
 “Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli, sağlık süreci nedeniyle bir süre din-
leniyor ve inşallah kısa süre içerisinde grup 
toplantılarımıza başlayacağız. 
 Kendisi Ramazan ayı öncesinde ‘As-
kıda 9 Gülek Buğday’ projesini duyurdu. 
Buğday bizim kültürümüzde bereket ve 
nimet anlamına gelir. Biz de Kırşehir’de yap-
tığımız ziyaretlerde dar ve sabit gelirli va-
tandaşlarımızın 9 gülek buğday yardımında 
bulunmasını tavsiye ediyoruz.”
 Öte yandan, dar gelirli ailelere des-
tek amacıyla başlatılan "Askıda Ekmek" uy-
gulamasını Kırşehir’de de hayata geçirdikle-
rini belirten Kılıç, “Genel Merkezimizle koor-
dineli şekilde Kırşehir’de de ‘Askıda Ekmek’ 
uygulaması başlattık. 
 Şu an 3-4 fırınımıza destek verme-
ye devam ediyoruz. Vatandaşlarımızdan 
gelen talepleri de doğrudan fırınlara yön-
lendiriyoruz. Biz vatandaşlarımızın işlerini 
kolaylaştıracak, yardım elimizi uzatacağız.” 
ifadelerini kullandı.
 MHP Kırşehir İl Başkanlığı, sosyal 
sorumluluk projeleri ile toplumun farklı ke-
simlerine ulaşmayı sürdürüyor. Başkan Kılıç, 
bu tür yardımlaşma projelerinin yalnızca Ra-
mazan ayı ile sınırlı kalmayacağını, ihtiyaç 
sahiplerine yıl boyunca destek olmayı sür-
düreceklerini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de afet farkındalığı için 
ve AFAD iş birliği güçleniyor

1'den Devam
ve AFAD İl Müdürlüğü’nün kent genelinde yürüttüğü çalışmalar ele 
alındı. Afet öncesi hazırlık faaliyetleri, afet farkındalığı eğitimleri ve 
afet sonrası müdahale süreçleri hakkında karşılıklı görüş alışverişin-
de bulunulurken, AFAD’ın toplumun afet bilincini artırmaya yönelik 
projeleri detaylandırıldı.
AFAD ÇALIŞMALARI VE BASININ ROLÜ
 Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur Olgun, basın mensuplarını 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kırşehir’de yü-
rütülen AFAD faaliyetleri hakkında detaylı bilgiler paylaştı. Olgun, 
afet bilincinin artırılması ve toplumsal farkındalık oluşturulması nok-
tasında basının önemli bir rol üstlendiğine dikkat çekerek, Kırşehir 
basınının AFAD çalışmalarına verdiği destek için teşekkür etti.
 KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli ise AFAD’ın yürüt-
tüğü projeleri yakından takip ettiklerini belirterek, afet öncesi ve 
sonrası bilgilendirme süreçlerinde basının aktif bir şekilde yer alma-
sının önemini vurguladı. Afet farkındalık eğitimlerinin daha geniş kit-
lelere ulaşması için Kırşehir basınının desteğinin süreceğini ifade 
eden Sürmeli, AFAD’ın çalışmalarının toplumun bilinç düzeyini artır-
mada büyük bir rol üstlendiğini dile getirdi.
BASIN VE KAMU İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENİYOR
 Ziyaret kapsamında AFAD ve basın arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesi, afet farkındalığı ve kriz yönetimi konularında ortak 
çalışmalar yapılması konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. AFAD 
İl Müdürü Uğur Olgun, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ede-
rek, KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli ve beraberindeki gaze-
tecilere teşekkür etti. Afet bilinci ve kriz yönetimi konularında far-
kındalık oluşturma çalışmalarının devam edeceği belirtilirken, basın 
ve kamu kurumları arasındaki iş birliğinin artırılmasının afet yöneti-
mi süreçlerine olumlu katkılar sunacağı vurgulandı. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de "zimem defteri"
 geleneği yaşatılıyor

1'den Devam
olan 125 kişinin 270 bin liralık ücretini karşıladı.
 Düger, gazetecilere, ramazan ayı öncesinde Kırşehir'deki ih-
tiyaç sahiplerine yardım etmek istediklerini söyledi.
 Engelli, yaşlı, ekonomik durumu iyi olmayan ihtiyaç sahip-
lerine destek olmayı amaçladıklarını vurgulayan Düger, "O insanla-
ra yardım etmek hepimizin görevi. Ben de küçükken mahallemizde-
ki bakkaldan alışveriş yaparken veresiye defterine yazdırırdık. Bak-
kala tekrar gittiğimizde boğazımız düğümlenirdi. Acaba veresiye ya-
zacak mı diye utanırdık. Ben de bu durumumdan dolayı mahalleler-
de ihtiyaç sahibi olan hemşehrilerimizin veresiye defterindeki borç-
larını ödemek istedim." diye konuştu.
 Kındam Mahallesi'ndeki bakkalcı Gülsen Azılı ise 6 aylık 
veya 1 yıldır borcu olanların hepsinin borçlarının ödediğini dile ge-
tirdi.
 Güldiken Mahallesi Muhtarı Ali Köksal da hayırseverlere 
desteklerinden dolayı teşekkür ederek, ramazan ayı öncesi mahal-
lelerinde bulunan bakkal ve ekmek fırınına borcu olan ihtiyaç sahibi 
ailelerin borçlarının ödendiğini kaydetti. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir’de Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve TEKNOPARK

 için önemli toplantı
1'den Devam
ilde faaliyet gösteren oda başkanları ve sektör temsilcileri de iştirak 
etti. Toplantının ana gündem maddeleri arasında Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi bünyesinde yeni yapılacak Sağlık Bilimleri Fakültesi in-
şaatında gelinen son durum ile TEKNOPARK projesinin hayata ge-
çirilmesi süreci yer aldı. Bu kapsamda, teknoloji kurucu heyetinin 
oluşturulması ve yatırım süreçlerinin planlanması konuları ele alın-
dı. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, göreve geldiği 2023 
yılından bu yana üniversitede gerçekleştirilen akademik, bilimsel ve 
toplumsal projeler hakkında katılımcılara bilgi verdi. Üniversitenin 
sadece eğitim alanında değil, aynı zamanda bölgesel kalkınmaya 
yönelik projeleriyle de ön plana çıktığını ifade eden Rektör Karaho-
cagil, özellikle TEKNOPARK projesinin üniversitenin inovasyon ve 
teknoloji alanındaki gelişimi için büyük bir adım olacağını vurgula-
dı. Teknoloji Transfer Ofisleriyle sağlanan istikrarın TEKNOPARK ile 
ileri bir seviyeye taşınacağını belirten Karahocagil, yapılması planla-
nan yatırım projeleriyle Kırşehir’in teknoloji ve Ar-Ge altyapısının 
güçleneceğini söyledi.
 Toplantının sonunda konuşan Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin gelişiminden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, üniversite ile iş birliği içinde yürütülen 
projelere her zaman destek olacaklarını ifade etti. Şehirdeki kurum 
ve kuruluşların ortak hareket etmesinin Kırşehir’in kalkınması açı-
sından kritik önem taşıdığını belirten Vali Demiryürek, Sağlık Bilim-
leri Fakültesi ve TEKNOPARK projelerinin tamamlanması için gerek-
li desteğin sağlanacağını kaydetti.
 Kırşehir’in bilim, teknoloji ve eğitim alanındaki gelişimine 
büyük katkı sunması beklenen bu projelerin kısa sürede hayata ge-
çirilmesi için ilgili tüm paydaşların iş birliği içinde hareket edeceği 
vurgulandı. (FİLİZ ÖZ)

BAŞKAN EKİCİOĞLU’NDAN, 
RAMAZAN AYI MESAJI

1'den Devam
kutladı. Başkan Ekicioğlu, mesajında Ra-
mazan ayının sadece bir oruç ve nefis ter-
biyesi ayı olmadığını vurgulayarak, bu kut-
sal ayın barış, hoşgörü, dayanışma ve kar-
deşlik duygularının güçlendiği müstesna 
bir dönem olduğunu belirtti.
 Ekicioğlu, “Kırşehirli hemşehrile-
rimizin ve İslam dünyasının 'Hoş Geldin' 
diyerek karşıladığı ve bayram ederek u-
ğurlayacağı Ramazan ayı sadece bir oruç 
ayı; sadece bir nefis terbiyesi ayı değildir. 
 Ülkemizde, bölgemizde ve dün-
yada barışın sağlanması, anaların daha 
fazla ağlamaması için büyük bir fırsat ola-
rak değerlendirilmesi dileğinde bulundu-
ğumuz bu ay, kötü sözden arınma, yetim 
hakkına el uzatmama, yardımlaşma, da-
yanışma, hoşgörü, birlik, beraberlik ve 
kardeşlik duygularımızı güçlendirdiğimiz 
ve kucaklaşarak bayram ettiğimiz bir 
aydır.” ifadelerine yer verdi.
 Ramazan ayının manevi huzuru-
nun tüm insanları kuşatmasını temenni 
eden Başkan Ekicioğlu, "Bu duygu ve dü-
şüncelerle tüm vatandaşlarımızın ve İs-
lam dünyasının Ramazan ayını en içten 
duygularla kutluyor, sağlık, mutluluk ve 
huzur dileklerimle sevgilerimi, saygılarımı 
sunuyorum." diyerek sözlerini tamamladı.
                    (SEVGİ ER)

SÜRMELİ’DEN,
RAMAZAN AYI MESAJI
1'den Devam
Sürmeli, mesajında Ramazan ayının ma-
nevi atmosferine vurgu yaparak, bu kut-
sal ayın birlik, beraberlik ve yardımlaşma 
duygularını pekiştirdiğini ifade etti. Ayrı-
ca, Ramazan ayının tüm İslam âlemine 
hayırlar getirmesini diledi.
Murat Sürmeli, mesajında şu ifadelere 
yer verdi:
 “11 ayın sultanı Ramazan-ı Şerif 
hepimize mübarek olsun. Birlik ve bera-
berliğimizi artırma, mazlum kardeşlerimi-
ze yardım elini daha da çok uzatacağımız 
günlerdeyiz. Birlik ve beraberliğimiz 
daim, Ramazan-ı Şerifimiz mübarek 
olsun.”
 Sürmeli, ayrıca Ramazan ayının 
getirdiği manevi iklimin, toplumsal daya-
nışma ve kardeşlik duygularını güçlendir-
diğini belirterek, bu ayda yapılacak iba-
det ve hayırların kabul olmasını temenni 
etti. (MURAT BOR)



+ +

+ +

+ +

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

3www.kirsehirhaber40.com 03 MART 2025 PAZARTESİ

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

1'den Devam
yer ediniyor?
 Müslümanların yaşamına, alnına, 
kalbine işlemesi gereken bu kutsal kitap, 
günlerce kapalı kalıyor.
 “Müslümanım” diyenlerin adaletin-
de, ahlakında, yaşamın her alanında – si-
yasetten ticarete kadar, hükmünü göste-
ren kitabın adı Kur'an’dır.
 Peki, bugün Müslümanların haya-
tında, ahlakında, adaletinde, siyasette ve 
ticarette Kur'an hükümleri var mı?
 Yoksa, çünkü Kur'an’ı okuyan, ha-
yatında uygulayan neredeyse hiç Müslü-
man bulunmuyor.
 Cenazelerde, kabirlerde, kutsal ge-
celerde okunup yer bulan bu eser, artık 
Müslüman toplumların elinde yaşam bula-
mıyor.
 Allah, Kur'an’da şöyle müjdeliyor:
 “Ramazan ayı, bütün insanların iyi-
liği, kurtuluşu için bir hidayet kaynağı, hi-
dayet rehberi olan, Allah'tan gelen, 
Allah'ın peygamberiyle öğrettiği, hakkı bâ-
tıldan, imanı küfürden, helâli haramdan 
ayıran apaçık delilleri, şeriatı içeren 
Kur’an’ın indirildiği aydır.
 Sizden kim bu ayda devamlı ika-
metgâhında bulunursa, o ayın başından so-
nuna kadar, aksatmadan oruç tutsun.
 Kim hasta olur veya yolculukta bu-
lunursa, oruç tutamadığı günler sayısınca 
diğer günlerde oruç tutar.
 Allah dinî hükümler koymakla, size 
kolaylık getirmek istiyor, sizi zora, sıkıntıya 
sokmak istemiyor.
 Allah orucun sayısını tamamlama-
nızı, size Kur’an’da ve Resulünün sünnetin-
de öğrettiği şekilde şer’i mükellefiyetleri 
ifa edip hamdederek, Allah’ı sık sık tekbir 
ile anmanızı ve büyüklüğüne saygı göster-
menizi istiyor. Umulur ki, şükredersi-
niz.(Bakara 185)
 Ömür verdikçe Müslümanların Ra-
mazan ayı geldi: arınma, bereket, dağıtım, 
paylaşım ayı…
 Sofraların şenlendiği, bereketlen-
diği; fakirlerin, yoksulların buluştuğu o mü-
barek ay.
 Allah’ın her günü, her ayı, her yılı 
müminlere rahmet ve berekettir. Kur'an’ın 
bahsettiği salihler; Allah’a, Kur'an’a ve pey-
gamberine teslim olanlar için her ay mü-
barektir.
 On bir ayın sultanı, rahmet, bere-
ket, kardeşliğin ve Kur'an ayı olan Rama-
zan’ın rahmet hoş görü esintilerini yavaş 
yavaş hissetmeye başladık.
 Rabbimize hamdolsun.
Müslümanın anayasası olan yüce kitabımı-

zın inmeye başladığı bu ayda, O’nun ölçü-
lerine ne kadar bağlı kaldığımızı sorgulama 
zamanı geldi.
 Müslümanlar olarak elbette hazı-
rız; ancak ümmetimizin büyük bir bölümü 
ya zulüm altında ya da zulüm altında olan-
ların üzüntüsü içinde bu rahmet ayını bek-
liyor.
 Gazze’de fillisinde doğu Türkis-
tan’da dünyanın her bir köşesinde Müslü-
manlar ağlıyor, aç, susuz, barınmaksızın, 
yoksulluk içinde el açıyor.
 Her Ramazan geldiğinde, zalimler 
zulüm çarklarını devreye soktuğu gibi, bu 
yıl da aynı uygulamalara devam ediyor.
 Bizler ise “Elimizden duadan 
başka bir şey gelmiyor!” bahanesine sığı-
nıp, gözyaşlarıyla zulmü izliyoruz.
 Meydanlarda, cami önlerinde kah-
rolsun Amerika, yıkılasın enkazını görelim 
İsrail sloganları atıyoruz.
 Halbuki, biraz düşündüğümüzde; 
duanın yanı sıra yapabileceğimiz, üzerimi-
ze düşeni yapabileceğimiz de var.
En azından iftar sofralarımızı, zalimlerin ve 
onların destekçilerinin ürünlerine kapat-
mak bizim elimizde.
 Yahudi, Batı, Amerika menşeli 
ürünlerden uzak durmalı; Yahudi sereme-
yesi ürünlerini mutfağımızdan ve sofraları-
mızdan uzak tutmalıyız. 
 Bugün elimizden gelen bu kadarla 
yetinmemeli, daha fazlası için gayret gös-
termeliyiz. Esnaf kardeşlerimiz bu ürünleri 
satmama, tüketicilerimiz ise almama ko-
nusunda boykota katılabilir miyiz?
 Eğer bunu da yapamazsak, yarın 
boykot etmediklerimiz yüzünden hesap 
vermeyecek miyiz?
 Unutmayalım ki; Yahudi, Amerikan 
ve Batı ürünlerini yemezsek, içmezsek öl-
meyiz; ama yersek, içersek Müslümanlar 
ölürler!
 Ramazan ayıyla birlikte, Kur'an’ı 
hayatımıza taşımak, onun hükümlerini uy-
gulamak ve zulme karşı, boykotun ve da-
yanışmanın gücünü ortaya koymak için ye-
niden düşünme zamanı geldi.
 Hoş geldin Ramazan, yeniden diri-
lişin hoşgörünün, hürmetin ve bereketin 
ayı!

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi (KAEÜ) Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i 
ziyaret ederek üni-
versitenin gelişimi, 
akademik projeleri 
ve bölgesel kalkın-
maya katkıları üzeri-
ne kapsamlı bir de-
ğerlendirme gerçek-
leştirdi.
 Gerçekleşen 
görüşmede, üniver-
sitenin akademik ya-
pısının güçlendiril-
mesi, bilimsel proje-
lerin teşvik edilmesi, 
eğitim kalitesinin ar-
tırılması ve şehrin ge-
lişimine yönelik iş bir-

liklerinin artırılması 
gibi önemli konular 
ele alındı. 
 Milletvekili 
Erkan, KAEÜ’nün böl-
gesel kalkınma 
odaklı misyonuna 
vurgu yaparak, üni-
versitenin şehre en-
tegre yapısının 
büyük bir avantaj 
sağladığını ifade etti.
“KAEÜ, Akademik 
ve Bilimsel Başa-
rılarını Artırıyor”
 Ziyaretin ar-
dından açıklama 
yapan Milletvekili 
Necmettin Erkan, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi’nin akade-
mik gelişimine dik-
kat çekerek şu ifa-
deleri kullandı:

 "Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
eğitimde kaliteyi ve 
bilimsel araştırma-
lardaki başarısını her 
geçen gün artırıyor. 
Üniversitemiz, sade-
ce akademik çalış-
malarla değil, aynı 
zamanda bölgesel 
kalkınmaya sunduğu 
katkılarla da dikkat 
çekmektedir. 
 Bu çerçeve-
de, üniversitemizin 
yürüttüğü projeleri, 
akademik gelişmele-
rini ve şehrimize 
olan katkılarını ele al-
dığımız verimli bir gö-
rüşme gerçekleştir-
dik. Nazik ev sahipli-
ği ve misafirperverli-
ği için Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’e 
teşekkür ediyorum."
Üniversitenin Bi-
limsel ve Fiziki Ge-
lişimi İçin Ortak 
Çalışmalar Sü-
recek
 KAEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil 
de ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile 
getirerek, üniversite-
nin eğitim kalitesini 
artırmaya yönelik ya-
pılan çalışmalara ve-
rilen desteklerden 
dolayı Milletvekili 
Necmettin Erkan’a 
teşekkür etti.
 Üniversite-
nin bilimsel ve aka-
demik anlamda 
büyük gelişim kay-
dettiğini belirten Ka-
rahocagil, öğrencile-
rin daha iyi bir eği-
tim alması, akade-
mik kadronun güç-
lendirilmesi ve fiziki 
altyapının iyileştiril-
mesi için yürütülen 
projeler hakkında 
bilgi verdi.
KAEÜ, Bölgesel 
Kalkınma İçin 

Önemli Bir Mer-
kez Olmaya 
Devam Edecek
 Görüşme-
nin, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin akademik ve fi-
ziki gelişimi açısın-
dan yeni projelerin 
hayata geçirilmesi 
adına önemli bir 
adım olduğu ifade 
edilirken, KAEÜ’nün 
bilimsel ve eğitim 
alanındaki yükselişi-
ni sürdüreceği vur-
gulandı.
 Üniversite-
nin tarım, sağlık, 
spor bilimleri ve mü-
hendislik alanlarında 
yürüttüğü projelerin 
desteklenmesi, sa-
nayi-üniversite iş bir-
liği çalışmalarının ar-
tırılması ve öğrenci 
odaklı eğitim politi-
kalarının geliştirilme-
si konularında görüş 
alışverişinde bulunu-
lan toplantının, Kır-
şehir’in eğitim ve 
bilim merkezi olarak 
daha da güçlenmesi-
ne katkı sunacağı be-
lirtildi. 
(SEVGİ ER)

Necmettin Erkan, Rektör 
Karahocagil ile üniversitenin 

geleceğini değerlendirdi

 Kırşehir Be-
lediyesi, Ramazan 
ayı boyunca bünye-
sinde bulunan işlet-
melerin çalışma sa-
atlerine ilişkin kamu-
oyunu bilgilendirdi.  
Kırşehir Belediyesi ta-
rafından yapılan 
açıklamada, Rama-
zan ayının ruhuna 
uygun şekilde bazı iş-
letmelerin belirli sa-
atler arasında hiz-
met vermeye devam 
edeceği, bazılarının 
ise geçici süreyle ka-
palı olacağı bildirildi.
Yapılan açıklama-
ya göre:
 Tenis Kafe, 
Hılla Gölü Kafe ve 
Restoran Ramazan 
ayı boyunca kapalı 
olacak.
 Ağalar Ko-
nağı 08.00 - 21.00 
saatleri arasında hiz-
met vermeye devam 
edecek.
 Emekliler Lo-

kali ve Belediye Fırı-
nı ise vatandaşlara 
hizmet sunmayı sür-
dürecek.
Kırşehir Belediyesi 
yetkilileri, vatandaş-
ların Ramazan ayı 
boyunca ihtiyaçlarını 
karşılamak adına hiz-
met veren işletmele-
rin düzenlemelerle 
faaliyetlerini sürdü-
receğini belirterek, 
özellikle Belediye Fı-
rını’nın Ramazan ayı-
nın geleneksel lez-
zetlerinden olan Ra-
mazan pidesi ve 
diğer unlu mamulle-
rin üretimine aralık-
sız devam edeceğini 
aktardı.
Ramazan Ayına 
Uygun Düzenle-
meler
 Kırşehir Be-
lediyesi, Ramazan 
ayının manevi at-
mosferine uygun ola-
rak vatandaşların 
iftar ve sahurda ra-

hatça hizmet alabil-
mesi için gerekli dü-
zenlemelerin yapıldı-
ğını ifade etti. 
 Belediye yet-
kilileri, özellikle sa-
hurda vatandaşların 
pide ihtiyacını karşı-
lamak adına Beledi-
ye Fırını’nın gerekli 
önlemleri aldığını, 
iftar saatlerinde ise 
sosyal tesislerin be-
lirlenen saat aralıkla-
rında açık olacağını 
vurguladı.
 Ayrıca, Ra-
mazan ayı boyunca 
vatandaşların rahat 
ve huzurlu bir or-
tamda vakit geçire-
bilmesi için belediye 
tarafından yapılan 
denetimlerin artırıla-

cağı, hijyen kuralla-
rına uygun hizmet 
sunulması konusun-
da işletmelere ge-
rekli bilgilendirmele-
rin yapıldığı belirtildi.
 Kırşehir Be-
lediyesi yetkilileri, ya-
pılan açıklamada Ra-
mazan ayının birlik 
ve beraberlik ruhuna 
uygun olarak vatan-
daşların huzur içinde 
bir ay geçirmesi için 
gerekli tedbirlerin 
alındığını ifade etti. 
Belediye, Kırşehir 
halkına yönelik yap-
tığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi:
 "Ramazan 
ayı, manevi duygula-
rın en yoğun yaşan-
dığı, yardımlaşma ve 

dayanışmanın zirve-
ye çıktığı mübarek 
bir dönemdir. Bu 
ayın huzur, bereket 
ve kardeşlik içinde 
geçmesi en büyük te-
mennimizdir. Tüm 
Kırşehir halkına ha-
yırlı ve bereketli bir 
Ramazan ayı diliyo-
ruz."
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin yaptığı 
düzenlemelerin va-
tandaşlar tarafından 
olumlu karşılandığı 
belirtilirken, özellikle 
Ramazan ayına özel 
düzenlenen çalışma 
saatleriyle ilgili geliş-
melerin belediyenin 
resmi kanallarından 
duyurulacağı ifade 
edildi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediyesi, Ramazan ayında 
açık ve kapalı olacak işletmeleri duyurdu

 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, AK Parti 
Kaman İlçe Başkanı 
Yakup Eğri ile birlik-
te Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi (KAEÜ) 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil’i makamında 
ziyaret etti.
 Görüşmede, 
Kaman ilçesinin eği-
tim, tarım ve kültü-
rel gelişimi konula-

rında üniversite ile 
yapılabilecek iş bir-
likleri ele alındı. 
 Başkan De-
mirci, KAEÜ’nün böl-
gesel kalkınmaya kat-
kısını önemsedikleri-
ni belirterek, ilçeye 
yönelik projelerde iş 
birliğine hazır olduk-
larını vurguladı.
 Rektör Kara-
hocagil ise üniversi-
tenin tüm ilçelerde 
bilimsel ve akademik 

destek sağlama mis-
yonunu sürdüreceği-
ni ifade ederek, 
Kaman’ın gelişimi 
için ortak çalışmalar 
yürütüleceğini belirt-
ti.
 Belediye Baş-
kanı Emre Demirci, il-
çede yapılacak yatı-
rımların bilimsel ve 
akademik destekle 
daha sağlam bir 
temel kazanacağını 
belirterek, üniversite 

ile iş birliği içinde ça-
lışmaya devam ede-
ceklerini ifade etti.
 Görüşmenin, 
Kaman’ın kalkınması 
ve üniversitenin böl-
gesel etkisinin artırıl-
ması açısından 
önemli olduğu vur-
gulanırken, ilerleyen 
süreçte somut proje-
lerin hayata geçiril-
mesi için çalışmala-
rın süreceği bildiril-
di.(MURAT BOR)

Başkan Demirci ile Rektör 
Karahocagil’den önemli görüşme
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 Kırşehir’de çocukken her şey daha 
mı güzel, yoksa daha mı tatlı bilmem ama 
ramazan gelmesine o kadar çok sevinirdik 
ki, ilk sahura kalkmak için heyecandan uyu-
yamazdık bile.
 Olur ya uyursak belki bizi kaldır-
mazlar sahura diye…
 Gece tatlı uykudan kalkıp büyük-
lerle birlikte kahvaltı yapıp oruç tutmak o 
kadar güzel gelirdi bize.
 Tam hatırlamıyorum ama ilk orucu 
8-9 yaşlarında tuttum sanırım.
 O zamanlar Kırşehir’imizin eski ve 
köklü mahallelerinden olan Çukurçayır’da 
otururduk.
 Günler uzun gecelerin kısa olması 
sebebi ile haliyle oruç tutmakta o denli zor 
idi.
 Oruç o kadar zordu ki sıcak bir yan-
dan susuzluğu artırırken, açlık bir taraftan 
zorlardı bizi.
 Bazı çocuk arkadaşlar susadıkların-
da mutfağa gidip gizlice su içip oruca kal-
dığı yerden devam ederlerdi, o haller bile 
ne kadar masum ve güzeldi…
 Oysa şimdi fırsat bu fırsat geceler 
uzun günler kısa.
 Şimdi insanlar oruç tutanlara karşı 
bu çocukların yaptıklarını bile yapamıyorlar. 
İftar zamanına yakın top sesini duymak 
için evin balkonuna çıkar beklerdik. Bazen 
ezan bazen de top sesi ile açardık iftarımı-
zı.
 Annemiz eldeki imkânlar oranında 
sevdiğimiz yemekleri yapardı.
 Oruç tutmak insanın dini ve inancı 
gereği yaptığı bir işlevdir.
 İsteyen tutar, istemeyen tutmaz.
 Mesele oruç tutanında tutmaya-
nında birbirine saygı göstermesidir.
 İnandığımız din de bunu gerektirir 
zaten.
 Kimse oruç tutmak zorunda değil, 
ama az da olsa saygı göstermeleri dini ol-
masa da insani bir görevdir.
 Hem tutanlar tutmayanlara, hem 
de tutamayanlar tutanlara saygılı olmalılar. 
 Tutmadıkları ya da tutamadıkları 
orucu alenen sokak ortasında, şurada bu-
rada bunu bir onur gurur meselesi yapıp 
“Ben nasıl olsa oruç tutmuyorum, Allah’ın 
bildiğini kuldan mı saklayacağım!“ dercesi-
ne ulu orta yapmamalılar…
 Orucun asıl amacı tabii ki Allahın 
emridir ama buna paralel olarak; insanın 

nefsini terbiye etmesi, kötü hal ve davra-
nışlardan kendini arındırması, iyi insan 
olmak, fakir ve ihtiyaç sahibi insanları an-
lamak, açlıktan ölen insanların nasıl bir du-
rumda olduğunu yaşayarak görmektir…
 İftar sofralarında zenginleri topla-
yıp ziyafet vermeyelim.
 Elinizden geldiğince her iftarda sof-
ramızda bir fakir olsun.
 Hatta akşama hazırladıklarınızı da 
alıp bir fakirin evinde birlikte iftar açalım. 
 İnsanlara güler yüzle hitap edip, 
saygılı olalım.
 İhtiyaç sahibi insanlara durumu-
muz ölçüsünde yardımda bulunalım.
 Unutmayalım ki her şey Allah’ın 
bize bir emaneti ve bu emanet bir gün biz-
den alınacak.
 Yardım ve hayırlarımızı yaparken 
gizli yapalım Ne biz gurur duyalım nede 
verdiğimiz hayrı alan kişi mahcup olmasın.
 Unutulmamalı ki yardım ettiğiniz ki-
şilerinde bir onuru, bir gururu vardır.
 Herkesin verdiği ucuz kumanya pa-
ketlerinden alıp götürmeyelim, en iyisi 
nakdi yardım yapılması belki farklı bir ihti-
yacını bu şekilde karşılamak isteyecektir.
 Mesela fakir birkaç çocuğu bayra-
mı beklemeden bu ramazanda giydirelim.
 Yaşlı ve bakım evlerini ziyaret edip 
iftarlarına ortak olalım.
 Komşularınızda hasta yatanlar 
varsa ziyaret edip dualarını alalım.
 En önemlisi de bu ramazanda ka-
zandığımız güzel huyları sadece 30 gün bo-
yunca yapmayıp,bunu bir ömre sığdıralım.
 Ramazan bizi ahlâk anlamında iyi 
insan olma anlamında güzelleştirmiyorsa o 
Ramazan emin olun hepimize sadece aç 
kalmaktan ibaret olur.
 Allah’ın bizim aç kalmamıza ihtiya-
cı yok. Şunu hiç unutmayalım ki; namaz ca-
miden çıkınca, Hac Mekke’den gelince, Ra-
mazan oruç bitince başlar.
Hayırlı Ramazanlar…

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Toplumsal 
Katkı Koordinatörlü-
ğü ve Konuksever 
Ahiler Öğrenci Top-
luluğu iş birliğiyle 27 
Şubat 2025 tarihin-
de “Türkçenin Derin-
liği ve İnceliği” ko-
nulu konferans ger-
çekleştirildi. 
 Ahi Evran 
Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz 
Milli İrade Salo-
nu’nda düzenlenen 
konferans, KAEÜ Eği-
tim Fakültesi Türkçe 
Eğitimi Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. 
Dr. Ertuğrul Yaman 
tarafından verildi.
 Programa, 
KAEÜ Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hü-
seyin Şimşek, Eğitim 
Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Refik Balay, 
Fen Edebiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. 
Nadir İlhan, akade-
misyenler, idari per-
sonel ve çok sayıda 
öğrenci katıldı.
 "Türkçenin 
Zenginliğini Fark Et-
meliyiz”
Konferansın açılışın-
da konuşan Prof. Dr. 
Ertuğrul Yaman, Ahi 
Evran-ı Veli, Aşık 

Paşa ve Neşet Ertaş 
gibi dilin gücünü en 
iyi şekilde kullanmış 
önemli isimlerin ye-
tiştiği Kırşehir’de 
böyle bir konferans 
vermenin anlamlı ol-
duğunu belirtti.
 Türk milleti-
nin tarih boyunca 
kültürünü ve değer-
lerini yazmak yerine 
yaşamak ve yaşat-
makla meşgul oldu-
ğunu ifade eden 
Yaman, Türkçenin 
derinliği üzerine üç 
önemli noktaya dik-
kat çekti.
 Farkındalık, 
bilgilendirme ve bi-
linçlendirme. Anado-
lu’da Türk dilinin zen-
ginliğinin yeterince 
fark edilmediğini be-
lirterek, "Nehrin ke-
narında yaşayanlar 
suyu en az içenler-
miş" sözünü hatırla-
tarak Türkçenin po-
tansiyelinin yeterin-
ce anlaşılmadığını 
vurguladı.
Dil, İnsan ve Top-
lum İçin Vazgeçil-
mez Bir Unsur
 Konferansta 
dilin yalnızca bir ile-
tişim aracı değil, 
aynı zamanda kişiliği 
ve kimliği şekillendi-
ren temel unsur ol-

duğu ifade edildi. 
Prof. Dr. Yaman, 
dilin insanın doğum-
dan itibaren gelişi-
mini etkilediğini be-
lirterek şunları söyle-
di:
 "Dil, insanın 
düşünme yetisini ge-
liştirir. Ne kadar 
fazla kelime bilirsek, 
o kadar rahat ve et-
kili konuşuruz. Aynı 
zamanda dil, hızlı ve 
etkin düşünebilme 
yeteneği kazandırır. 
Bugün sahip olduğu-
muz bilimsel ve tek-
nolojik gelişmeler, dil 
sayesinde mümkün-
dür."
 Dil edinimi 
yüksek bireylerin dü-
şünce gücünün de 
yüksek olduğunu vur-
gulayan Yaman, sağ-
lam karakter, güçlü 
kişilik ve kimlik geli-
şiminde dilin büyük 
rol oynadığını belirt-
ti. “Ne kadar iyi dü-
şünebilirseniz, o 
kadar hızlı konuşur-
sunuz.” sözleriyle 
dilin düşünme süreç-
leri üzerindeki etkisi-
ne dikkat çekti.
"Türkçe, Bizi Mil-
let Yapan En 
Önemli Değerler-
den Biri”
 Prof. Dr. Er-

tuğrul Yaman, dilin 
bireysel iletişimden 
öte, toplumsal bü-
tünleşme açısından 
da kritik öneme 
sahip olduğunu ifade 
ederek, "Dilin en 
büyük toplumsal kat-
kısı, millet olma duy-
gusunu güçlendir-
mesidir" dedi.
 Türkçenin 
zenginliği ve inceliği-
nin yeterince fark 
edilmediğini belirten 
Yaman, dilin sadece 
iletişim aracı olarak 
görülmemesi gerek-
tiğini ifade ederek 
şu sözleri kaydetti:
 "Dil, öğren-
me, öğretme, hatır-
lama, kendini ifade 
etme, dış dünyayı al-
gılama ve mukayese 
etme aracıdır. Türk-

çemiz, bizi millet 
yapan en önemli de-
ğerlerden biridir. 
Ortak bir duygu ve 
düşünce aracı olarak 
toplumun bir arada, 
huzur içinde yaşa-
masına katkı sağlar."
 Konferansın 
sonunda, Prof. Dr. Er-
tuğrul Yaman’a te-
şekkür belgesi tak-
dim edildi ve hatıra 
fotoğrafı çekildi. Aka-
demisyenler ve öğ-
renciler, konferansın 
dil bilinci kazandırma 
açısından önemli bir 
katkı sunduğunu be-
lirterek organizasyo-
nu gerçekleştiren Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi’ne teşekkür 
etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Ahi Evran Üniversitesi’nde 
“Türkçenin Derinliği, Zenginliği ve 

İnceliği” konferansı düzenlendi

 Türk Sağlık Sen ve Türkiye Kamu 
Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, 
sağlık çalışanlarının haklarını savunmaya 
devam ettiklerini belirterek, Muğla’da 
görev yapan bir hemşirenin icap nöbeti 
ücretinin ödenmesi talebiyle açılan davanın 
sendika lehine sonuçlandığını duyurdu.
 Başkan Aydın, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, sağlık çalışanlarının 
emeğinin karşılığını alması gerektiğini 
vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:
 "Muğla’da görev yapan bir hemşire 
üyemiz, tuttuğu icap nöbetinin ücretinin 
ödenmesi talebiyle başvuruda bulunmuş 
ancak talebi reddedilmiştir. Bunun üzerine 
sendika olarak açtığımız dava sonucunda 
mahkeme, icap nöbeti tutan memurlar ve 
sözleşmeli personele izin verilmiyorsa 
ücretlerinin mutlaka ödenmesi gerektiğine 
hükmetmiştir. Bu karar, sağlık çalışanlarının 
haklarının korunması açısından önemli bir 
kazanımdır."

 Sağlık emekçilerinin özverili 
çalışmaları karşısında hak ettikleri ücretleri 
alması için mücadelenin süreceğini belirten 
Aydın, sendika olarak her zaman 
çalışanların yanında olduklarını ifade etti.
 Sağlık çalışanları tarafından büyük 
bir memnuniyetle karşılanan mahkeme 
kararı, icap nöbeti uygulamalarına yönelik 
adil bir düzenleme ihtiyacını bir kez daha 
gündeme getirdi. Sendika yetkilileri, 
bundan sonra da sağlık çalışanlarının 
haklarını korumak adına hukuki süreçleri 
yakından takip edeceklerini belirtti.
(SEVGİ ER)

Türk Sağlık Sen, 
icap nöbeti ücret 
davasını kazandı

 Kırşehir’in 
Boztepe ilçesinde 
restorasyonu ta-
mamlanan Boztepe 
İlçe Halk Kütüpha-
nesi, düzenlenen tö-
renle yeniden hiz-
mete açıldı. Açılış tö-
renine Boztepe Kay-
makamı Abdulhamit 
Bayram, Boztepe Be-
lediye Başkanı Musa 
Ceylan, Kırşehir İl 
Kültür ve Turizm Mü-
dürü Fikret Fidan, 
Kırşehir İl Halk Kü-
tüphanesi Müdürü 
Şehnaz Taş, ilçe 
daire amirleri ve va-
tandaşlar katılım sağ-
ladı.
 Tören, hayır 
duasının okunmasıy-

la başladı ve ardın-
dan Kaymakam Ab-
dulhamit Bayram bir 
konuşma gerçekleş-
tirdi. Bayram, ilçede 
uzun yıllardır hizmet 
veren kütüphane bi-
nasının restore edi-
lerek modern bir ya-
pıya kavuşturuldu-
ğunu belirterek, 
"1990’lı yıllardan bu 
yana Boztepe’mize 
hizmet veren bu bi-
nanın restorasyonu 
tamamlanarak va-
tandaşlarımızın hiz-
metine sunuldu. 
 Çocuklarımı-
zın, gençlerimizin ve 
yetişkinlerimizin kü-
tüphaneden en iyi 
şekilde faydalanabil-

mesi için yapılan bu 
çalışma ilçemiz 
adına önemli bir 
adımdır. 

 Restorasyon 
sürecinde emeği 
geçen herkese te-
şekkür ediyorum. Kü-

tüphanemizin ilçemi-
ze hayırlı olmasını di-
liyorum" dedi.
(MURAT BOR)

İlçe Halk Kütüphanesinin 
restorasyonu tamamlandı



5www.kirsehirhaber40.com 03 MART 2025 PAZARTESİ

 Platform, ih-
racatçıların ihtiyaç 
duyduğu tüm bilgi-
lere tek çatı altında 
kolayca erişilmesi 
amacıyla kullanıma 
sunuldu.
 Burada ko-
nuşan Bolat, TÜİK 
tarafından açıklanan 
2024'e ilişkin Gayri 
Safi Yurt İçi Hasıla 
(GSYH) ile ocak 
ayına ilişkin iş gücü 
istatistiklerini değer-
lendirdi.
 Türkiye eko-
nomisinin geçen 
yılın 4'üncü çeyre-
ğinde yüzde 3 bü-
yüdüğünü bildiren 
Bolat, "Böylece ülke 
ekonomisi son 18 
çeyrektir, yani 4,5 
yıldır kesintisiz bü-
yüme performansını 
göstermiştir. 
 Bu doğrul-
tuda 2024 yılı büyü-
me ortalamamız 
reel olarak yüzde 
3,2 olarak gerçek-
leşmiştir. 
 Cari fiyat-
larla baktığımızda 

Türkiye ekonomisi-
nin büyüklüğü 1 tril-
yon 322 milyar do-
lara yükselmiştir. 
 Bu, ekono-
minin pandemi dö-
neminden bu yana 
yaklaşık 500 milyar 
dolar net ilave katkı 
aldığını, büyüme 
sağladığını göster-
mektedir." diye ko-
nuştu.
 Bolat, kişi 
başına düşen 
GSYH'nin de 15 bin 
463 dolara yüksele-
rek tüm zamanların 
rekor değerine ulaş-
tığını vurgulayarak, 
Türkiye'nin, kişi ba-
şına ve toplam milli 
gelir olarak gelişmiş 
ve orta yüksek ülke-
ler ligine yükseldiği-
ni söyledi.
 Büyümeye 
katkı sağlayan üç 
temel göstergeye 
de dikkati çeken 
Bolat, net mal ve 
hizmet ihracatının 
büyümeye katkısının 
yüzde 1,1, yatırım-
ların yüzde 1, özel 

tüketimin ise yüzde 
2,8 olduğunu belirt-
ti.
“11,5 yıldır en 
düşük işsizlik ora-
nını elde etmiş 
olduk"
 Bolat, Tür-
kiye'de işsizliğin de 
ocakta bir önceki 
aya göre 0,1 puan 
azalışla yüzde 8,4'e 
gerilediğini dile geti-
rerek, "2013 yılın-
dan sonraki en 
düşük seviyeye gel-
dik. 
 Neredeyse 
11,5 yılın en düşük 
işsizlik oranını elde 
etmiş olduk. 
 Son 21 
aydır işsizlik oranı-
nın tek hanede tu-
tulması başarısı gös-
terilmektedir. 
 Toplam işsiz 
sayımız 3 milyon 
bandına geriledi, 3 
milyonun altına indi-
ği günleri de çok ya-
kında göreceğiz. 
 Toplam is-
tihdam sayımız da 
32 milyon 531 bin 

olarak gerçekleşti." 
ifadesini kullandı.
 Mal ihraca-
tının geçen yıl 262 
milyar dolar, hizmet 
ihracatının da yakla-
şık 115 milyar dolar 
olarak gerçekleştiği-
ni anımsatan Bolat, 
ihracatçıların Türki-
ye'ye 377 milyar 
dolar net döviz ka-
zandırdığını söyledi.
 Böylece Tür-
kiye ekonomisinin 
en büyük sorunu 
olarak görülen cari 
işlemler açığının 9,9 
milyar dolara gerile-
mesinin sağlandığını 
belirten Bolat, "Hep 
birlikte 20 ayda 48 
milyar dolar cari 
açığı azalttık. 
 Diğer taraf-
tan sanayimiz yüzde 
94'lük payla ihraca-
tın lokomotifi. 
 Orta yüksek 
ve yüksek teknolojili 
ürünlerin ihracatı-
mızdaki payı yüzde 
41'i aşmış bulun-
makta. 
 İhracatçıla-

rımız dünyada 
220'den fazla ülkeye 
12 bin 806 ürün 
ihraç etme başarısı-
nı gösteriyor. 
 İhracatçı 
firma sayımız 2024 
yılı sonu itibarıyla 
180 bini aştı." de-
ğerlendirmesinde 
bulundu.
"İhracatçılara 
hedef pazar ana-
lizi sunuyor”
 Bolat, e-
Kolay İhracat Plat-
formu'na ilişkin de 
bilgi vererek, 
"2020'de hayata ge-
çirdiğimiz Kolay 
İhracat Platfor-
mu'ndan elde edilen 
tecrübeler ışığında 
e-ihracat özelinde 
gereken tüm bilgi 
ve verileri en mo-
dern, kullanışı kolay 
ve yapay zeka tek-
nolojilerinden de ya-
rarlanarak bu proje-
de topladık." dedi.
 Platformu, 
dijitalleşme ve e-
ihracat süreçlerini 
hızlandırmak, firma-
ların küresel pazar-
larda global güçlü 
birer oyuncu olma-
sını sağlamak için ta-
sarladıklarını anla-
tan Bolat, platfor-
mun 20'ye yakın 
uluslararası pazar 
yerinin verileriyle 
çalıştığını ve "Akıllı 
e-İhracat Robotu" 
ile de hedef pazar 
analizlerini ihracat-
çılara sunduğunu bil-
dirdi.
 Bolat, plat-
formun, hangi ürün-
lerin hangi coğraf-
yalarda öne çıktığı-

nı, ülke ve sektör ba-
zında hangi strateji-
lerin izlenmesi ge-
rektiğini gösteren 
bir program olduğu-
nu kaydederek, 
platformda, pazar 
ve pazar yeri, adım 
adım e-ihracat, pro-
fesyonel çözüm or-
takları, sektörler ve 
etkinlik gibi alanlar-
da modüller bulun-
duğunu söyledi. 
 Bolat, plat-
formun uluslararası 
"Horizon Interactive 
Awards" ödülüne 
layık görüldüğünü 
de dile getirdi.
"e-Ticaret hacmi 
geçen yıl 1 trilyon 
860 milyar liraya 
ulaştı”

 Bolat, küre-
sel e-ticaret satışla-
rının 2024'te 6 tril-
yon dolara ulaştığı-
na işaret ederek, kü-
resel e-ticarette en 
büyük oyuncunun 
Çin olduğunu, onu 
yüzde 20 ile Avrupa, 
yüzde 18,7 ile de 
ABD'nin izlediğini an-
lattı.
 Türkiye'de 
e-ticaretin yükselişi-
nin artarak devam 
ettiğini belirten 
Bolat, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
 “2023'te 
850 milyar lira olan 
e-ticaret hacmi, 
2024 sonu itibarıyla 
1 trilyon 860 milyar 
liraya ulaşmıştır. 

 Bunun kar-
şılığı 78 milyar do-
lardır. 
 Birleşik ola-
rak son 4 yıldaki 
artış oranı yüzde 
92'dir. 
 Demek ki 4 
yıl önce yaklaşık 40 
milyar dolar civarın-
da e-ticaret hacmi-
miz vardı. 
 Toplam e-
ticaretin genel tica-
rete oranı da 
2023'te yüzde 20,3 
iken 2024'te yüzde 
21'i aşmış bulun-
makta."
 Bolat, 
KOBİ'lerin yurt dışı 
e-ticaret satışlarını 
artırmak için e-
İhracat Konsorsi

  Uk-
rayna'nın Ankara Bü-

yükelçiliği, ABD Baş-
kanı Donald Trump 

ile Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir Ze-
lenskiy arasında 
Oval Ofis'te yaşanan 
tartışmanın ardın-
dan, Zelenskiy'nin 
Türkiye ziyaretinde 
Cumhurbaşkanı Er-
doğan ile çekildiği fo-
toğrafı sosyal medya 
hesabından paylaştı.
 Ukrayna'nın 
Ankara Büyükelçiliği 
X sosyal medya he-
sabından yapılan 
paylaşımda, Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın 18 

Şubat'ta Beştepe'de 
Zelenskiy'yi karşıla-
dığı anlardan bir 
kare yer aldı.
 Fotoğrafta, 
Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın yağmur al-
tında konuk Devlet 
Başkanı Zelenskiy'yi 
de altına alacak şe-
kilde bir şemsiye tut-
tuğu görülüyor.
 Paylaşımda 
herhangi bir ifadeye 
yer verilmedi.
 Söz konusu 
paylaşım, ABD Baş-
kanı Trump'ın Oval 

Ofis'te Zelenskiy 
ile canlı yayında ger-
gin bir diyalog yaşa-
masının ardından 
geldi.
 ABD Başkanı 
Trump ile Ukrayna 
Devlet Başkanı Ze-
lenskiy arasında 
Oval Ofis'te yapılan 
görüşmede tartışma 
yaşanmış, bunun 
üzerine daha önce-
den planlanan ortak 
basın toplantısı iptal 
edilerek Zelenskiy 
Beyaz Saray'dan ay-
rılmıştı. Tartışma sı-
rasında Trump, Uk-
rayna liderinin tutu-
munu eleştirirken, 
Zelenskiy de ülkesi-
ne yönelik destek 
beklentisini dile ge-
tirmişti.
 Başkan 
Trump, Oval Ofis'teki 
hararetli tartışmanın 
ardından Truth Soci-
al hesabından yaptı-
ğı açıklamada, Ze-
lenskiy'nin barışa 
henüz hazır olmadı-
ğını savunmuştu.
(AA)

yumları Modeli'ni ha-
yata geçirdiklerini 
anımsatarak, Bolat, 
şunları kaydetti:
 "2024 sonu iti-
barıyla 213 şirket, 2 
pazar yeri, 6 peraken-
de e-ticaret sitesi, 9 e-
ihracat konsorsiyumu 
olmak üzere 230 ya-
rarlanıcı, e-ihracat des-
tekleri kapsamına alın-
mışlardır. 
 e-İhracat yap-
mak isteyen ihracatçı-
larımıza destek ver-
mek üzere kılavuzlar, 
rehberler var. 
 2026-2028 dö-
nemine ilişkin e-
İhracat Eylem Planı'nı 
da hazırlıyoruz.”
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
yapılabileceği bir 
ortam hazırlıyoruz. 
 Şu anda 
engel parkuru yapıl-
dı. 
 Eskrim salo-
nu yapıldı. 
 Yüzme ha-
vuzu inşaatımız 

devam ediyor. 
 Onun aka-
binde de koşu ve atı-
şın yapılabileceği at-
letizm sahası ve atış 
sahası yapıyoruz. 
 En kısa sü-
rede, büyük ihtimal-
le Nisan'ın 15'i gibi 
tesisimizi modern 

pentatlon sporcuları-
na, antrenörlerine 
ve velilerine sunaca-
ğız. 
 Yüzde yüz 
yerli bir silah ürettik, 
laser-run için. 
 600 adet ku-
lüplerimize dağıttık.  
 Veli Ozan 

Çakır, bu silahın üre-
timi için çok uğraş 
sarf etti. 
 Biz de gün-
celleyerek gelişimine 
katkı vermeye çalışı-
yoruz. 
 Özellikle alt 
yapımız için bu silah 
çok önemli." (AA)

8'den Devam
atletizm pistinde 
gençlerin antrenman 
yaptığını söyledi.
 Merkez ve 5 
ilçede atletizm spor-
cusu yetiştirdiklerini 
belirten Taşdemir, 
şunları kaydetti:
 "İlimizde at-
letizme ciddi bir ilgi 
var ve her geçen 
gün bu ilgi artıyor. 
75 atletimizden 5'i 
milli sporcu. 
 Milli sporcu-
larımız, martta Hol-
landa'da yapılacak 
Avrupa Şampiyonası 
ve temmuzda Make-
donya'da yapılacak 
Yıldızlar Avrupa Şam-
piyonası'na hazırlan-
makta. 
 Atletizm ya-
rışmalarında ülkemi-
ze bu gururu yaşa-
tacak şampiyonların, 
Muş'tan çıkacağın-

dan şüphemiz yok. 
 Elde ettiği-
miz dereceler bizi 
mutlu ediyor. 
 Bugüne 
kadar 50'ye yakın 
kupa ve madalyayı 
ilimize, ülkemize ka-
zandırmış olduk. 
 Sporcuları-
mız antrenmanlarını 
eksi 10 dereceye rağ-
men sürdürüyor."
"Soğuk hava bize 
engel olmuyor”
 Atletizm ant-
renörü Naim Koçlar-
dan ise yaz kış de-
meden çalışmalarını 
sürdürdüklerini ifade 
etti.
 Hafta içi ve 
hafta sonu antren-
man yaptıklarını an-
latan Koçlardan, 
"Servislerle çocukla-
rımızı piste getiriyo-
ruz. 
 Kapalı alan-

larda jimnastik hare-
ketleri yapıyoruz ve 
pistte koşuyoruz.  
 Hava çok 
soğuk olmasına rağ-
men antrenman yap-
maya devam ediyo-
ruz. Türkiye şampi-
yonlukları yaşayan 
sporcularımız var. 
 Gayet güzel 
bir sezon geçiriyo-
ruz. İnşallah daha 
güzel günler görece-
ğiz. 
 Soğuk bizi 
çok etkilemiyor, ant-
renmanlarımızı yap-
mak zorundayız." 
dedi. Milli atlet Ber-
fin Barışer ise 
"Soğuk hava bize 
engel olmuyor. 
 Hedeflerimi-
ze ulaşmak için ne 
kadar soğuk olursa 
olsun yine aynı şe-
kilde antrenmanları-
mıza devam ediyo-

ruz. 
 Uzun mesa-
fe koşucusuyum. 
 Bunun için 
günlük 20 kilometre 
koşuyorum." diye ko-
nuştu.
 Beş yıldır at-
letizmle uğraştığını 
aktaran milli atlet 
Elif Akçiçek de 
"Önümde yarışlar 
var, ilk üçe girmeyi 
hedefliyorum. 
 İlimi ve ül-
kemi en iyi şekilde 
temsil etmek istiyo-
rum. 
 Pistte ilk 
önce ısınma hare-
ketleri yapıyoruz ve 
daha sonra idmana 
başlıyoruz. 
 Yarışmalar-
da başarılı olmak 
için soğuk hava, kar 
kış demeden koşu-
yoruz." şeklinde 
görüş belirtti. (AA)

Dondurucu soğukta yarışlara hazırlık

Modern pentatlonda Los Angeles 
2028 hedefi 4 sporcuyla katılım

Ticaret Bakanı Bolat: Türkiye ekonomisi 4,5 yıldır 
kesintisiz büyüme performansını göstermiştir

Ukrayna'nın Ankara Büyükelçiliğinden 
Cumhurbaşkanı Erdoğanlı paylaşım
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 - AK Parti 
Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal, Türkiye 
tarihine "postmo-
dern darbe" olarak 
geçen 28 Şubat'ın 
28. yılı dolayısıyla 
açıklama yaptı.

 Ünsal, parti 
binasında yaptığı 
açıklamada, 28 
Şubat döneminde 
çok geniş toplum ke-
simlerinin katsayı 
adaletsizliği ve ba-
şörtüsü zulmü gibi 

hukuk dışı uygula-
malarla kamusal 
alandan adeta silin-
meye çalışıldığını, 
gençlerin hayatları-
nın karartıldığını, in-
sanların gelecekleri-
nin ellerinden alındı-

ğını belirtti.
 2002 yılında 
iktidara gelen AK 
Parti'nin, geçen yıllar 
içinde sadece bu ül-
kede altyapı atılımı 
yapmakla kalmadığı-
nı, medyadan bürok-
rasiye, sermayeden 
siyasete, darbe ve 
vesayet odaklarını 
bozguna uğrattığını 
vurgulayan Ünsal, 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan liderliğinde mil-
letin tüm darbe yan-
daşı güruhların plan-
larını boşa çıkardığı-
nı kaydetti.
 Ünsal, 
"Dünyaya gıpta etti-
recek bir demokratik 
seçim sonucu iş ba-
şına gelmiş Türkiye 
Cumhuriyeti Hükü-
meti ve Cumhurbaş-
kanımızın sandıkta 
bükemedikleri bileği-

ni, demokrasi ve 
hukuk dışı yollarla 
bükme arayışında 
olanların tarihten 
ders alması gerek-
mektedir. 
 Bu ülke için 
taş üstüne taş koy-
mayı bırakın bilakis 
milletin sırtından ka-
zandıklarıyla millete 
istikamet çizmeye ça-
lışanları da yine en 
iyi milletin kendisi 
görüyor. Bizler AK 
Parti olarak Allah’ın 
izni, milletimizin oyu 
ve Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Er-
doğan’ın öncülüğün-
de bugüne kadar ül-
kemize hizmet üret-
me aşkı ve darbeci-
lerin karşısında dik 
durma azmiyle dur-
madan çalışmaya 
devam edeceğiz." 
diye konuştu. 
KIRŞEHİR (AA)

AK Parti Kırşehir İl Başkanı 
Ünsal'dan 28 Şubat açıklaması

 Mucur Esnaf ve Sanatkârlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi’nin Genel Kurulu, Kır-
şehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
(Kırşehir ESOB) Başkanı Bahamettin Öz-
türk’ün Divan Başkanlığında gerçekleştirildi. 
Genel kurulda, kooperatifin mevcut mali du-
rumu, esnafa sağlanan kredi destekleri ve 
gelecek dönem hedefleri ele alınırken, es-
nafın beklenti ve talepleri de masaya yatırıl-
dı.
ESNAFIN BEKLENTİLERİ DİKKATE 
ALINDI
 Genel kurulda yapılan değerlendir-
melerde, Mucur’da faaliyet gösteren esnaf 
ve sanatkârların finansman erişiminde ya-
şadığı sorunlar ve çözüm önerileri detaylı şe-
kilde ele alındı. Kooperatifin sağladığı kredi 
ve kefalet desteklerinin daha etkin hale ge-
tirilmesi için atılacak adımlar tartışılırken, es-
nafın ekonomik gücünü artırmaya yönelik 
öneriler gündeme getirildi.
BAHAMETTİN ÖZTÜRK: "ESNAFIMIZA 
HAYIRLI OLSUN”
 kurul sonrası açıklama yapan Kırşe-
hir ESOB Başkanı Bahamettin Öztürk, top-
lantının esnaflar için verimli geçtiğini belir-
terek şunları söyledi:
 "Divan Başkanlığını yaptığım, 
Mucur Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifinin Genel Kurulu’nu gerçekleştir-
dik. Esnaflarımızın taleplerini dinleyerek, ko-

operatifin çalışmalarını değerlendirdik. 
Genel kurulun Mucur esnafımıza hayırlı ol-
masını dilerim.”
KOOPERATİF, ESNAFA DESTEĞİNİ 
SÜRDÜRECEK
 Mucur Esnaf ve Sanatkârlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi yetkilileri ise esnafın 
finansal gücünü artırmak ve destek meka-
nizmalarını daha verimli hale getirmek için 
çalışmalarına devam edeceklerini ifade etti. 
Toplantının sonunda katılımcılar, sektörel ge-
lişmeler ve kooperatifin sağladığı destekler 
hakkında görüş alışverişinde bulunarak 
genel kurulu tamamladı.
 Mucur esnafının yoğun katılım gös-
terdiği genel kurul, esnafların beklenti ve ta-
leplerine çözüm üretilmesi açısından önemli 
bir platform oldu. (SEVGİ ER)

Genel kurulda esnafın 
talepler� ve gelecek planları 

masaya yatırıldı

 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi (KAEÜ) ve Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü işbirliğiyle, üniversite 
sınavına hazırlanan 12. sınıf öğren-
cilerine yönelik önemli bir eğitim se-
mineri gerçekleştirildi.
  Ankara Bilim Üniversitesi 
Eğitim ve Kariyer Uzmanı İsmail 
Yolcu tarafından verilen “Sınav Ka-
zandıran Stratejiler” konulu semi-
ner, 27 Şubat 2025 tarihinde Ahi 
Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 
Temmuz Milli İrade Salonu’nda ya-
pıldı.
 Seminere, KAEÜ Genel Sek-
reteri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, 
Kırşehir İl Milli Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Murat Dulkadiroğlu, akade-
misyenler, idari personel ve çok sa-
yıda öğrenci katıldı.
  Öğrencilerin sınav sürecin-
de daha bilinçli ve verimli bir çalış-
ma programı oluşturabilmesi ama-
cıyla düzenlenen seminerde, sınav 
maratonunda izlenmesi gereken st-
ratejiler detaylı şekilde ele alındı.
 Eğitim ve Kariyer Uzmanı 
İsmail Yolcu, öğrencilere sınav süre-
ci, kariyer planlaması ve hedef be-

lirleme konularında önemli bilgiler 
sundu. 
 Öğrenci motivasyonunun ar-
tırılması için uygulanması gereken 
tekniklere değinen Yolcu, sınav ba-
şarısında iletişimin kilit bir rol oyna-
dığını vurguladı. Başarıya giden 
yolda “samimiyet, güven, basitlik, 
süreklilik ve tutarlılık” olmak üzere 
beş temel unsurun dikkate alınması 
gerektiğini belirtti.
 Başarılı bir sınav süreci için 
planlı ve düzenli bir ders çalışma 
programının olmazsa olmazlardan 
biri olduğuna dikkat çeken Yolcu, 
aile ve öğrenci arasındaki sağlıklı ile-

tişimin de bu dönemde büyük bir 
önem taşıdığını ifade etti. Öğrenci-
lere hitaben, “Başarının anahtarı, 
içindeki gücü keşfetmek ve ona 
inanmaktır” diyerek sınav sürecinde 
kararlılık ve özgüvenin önemine de-
ğindi.
 Seminer sonunda, katkıla-
rından dolayı Eğitim ve Kariyer Uz-
manı İsmail Yolcu’ya teşekkür pla-
keti takdim edildi. 
 Öğrenciler, seminerin kendi-
leri için faydalı ve motive edici oldu-
ğunu belirterek organizasyona 
emeği geçenlere teşekkür etti.
(MURAT BOR)

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde “Sınav 
Kazandıran Stratejiler” Semineri Düzenlendi

 Tarım ve Orman Bakanlığı 81 ilde 
eş zamanlı denetim gerçekleştirdi.
 Tarım ve Orman Bakanlığı tarafın-
dan 81 ilde sürekli olarak sürdürülen gübre 
denetimleri kapsamında Kırşehir'de kap-
samlı inceleme tamamlandı. Bakan İbrahim 
Yumaklı'nın duyurduğu denetim sürecinde 
ülke genelinde 8 bin 380 gübre bayisinde 
ve 38 bin 629 üründe kontroller gerçekleş-
tirildi.
 Bakan Yumaklı, denetimlerin öne-
mini vurgulayarak, "Çiftçimizin emeğini ko-
rumak, verimli ve kaliteli üretim sağlamak 
için 3 bin 500 çalışma arkadaşımızla sahada 
sıkı bir çalışma yürüttük. 81 ilde eş zamanlı 
olarak tamamlanan denetimlerde, kaliteyi 
durdurarak incelendi".
KIRŞEHİR'DE GÜBRE BAYİLERİNE 
SIKI DENETİM
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü ekiplerinin talimatları kapsamında il ge-

nelinde faaliyet gösteren gübre bayilerini ve 
satış noktalarını denetledi. Denetimlerde, 
gübrelerin içeriği, lisans koşulları, etiket bil-
gileri ve kalite standartları ayrıntılı şekilde 
incelendi.
 Kırşehir'de finansal denetimlerin 
çiftçilerin sağlıklı ve güvenilir bir şekilde gi-
rilenlere ulaşmasını sağlamak amacıyla ol-
duğunu belirtti. Açıklamada, Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, "Denetimler sırasında 
kurallara uygun olmayan ürünlerle ilgili ge-
rekli işlemler yapılmıştır. 
 Çiftçilerimizin mağduriyet yaşama-
ması için düzenli kontrollerimiz devam ede-
cektir" ifadeleri yer aldı.
 Tarım ve Orman Bakanlığı, denetim 
sonuçlarının değerlendirilerek uygunsuz bu-
lunan ürün ve firmalar hakkında gerekli yap-
tırımların uygulanacağını açıkladı. Denetim-
lerin belirli periyotlarla devam edeceği bildi-
rildi. (HABER MERKEZİ)

KIRŞEHİR'DE GÜBRE DENETİMLERİ TAMAMLANDI

 Kırmızı bültenle aranan ve 
Polonya'da yakalanan "Daltonlar" or-
ganize suç örgütünün elebaşların-
dan Sinan Memi, Ankara'dan İstan-
bul'a getirildi.
 İstanbul Emniyeti Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekiplerince Ankara'dan getirilen 
Memi'nin, "Daltonlar" suç örgütüyle 
beraber hareket ettiği dönemde, 1 
Ocak 2023'te Sarıyer Uskumru-
köy'de F.Y'nin öldürülmesi olayında 

tetikçi, 18 Haziran 2024'te Kartal'da 
bir film setine yönelik kurşunlama 
olayında ise azmettirici olduğu tes-
pit edildi.
Kırmızı bültenle aranan Sinan 
Memi ve Atakan Avcı Türki-
ye'ye getirildi
 Memi'nin, "Daltonlar" suç 
örgütünden ayrıldıktan sonra 10 
Eylül 2024'te Üsküdar'da K.Ç.T'nin 
öldürülmesi ve Bakırköy'de bulunan 
bir iş yeri sahibinin yağma amaçlı 

tehdit edilmesi konusunda da az-
mettirici olduğu belirlendi. Ekipler, 
Memi'nin son olarak 27 Eylül 
2024'te bir kişinin evinde keşif 
yapan 2 kişinin çalıntı motosiklet ve 
silahla yakalanması olayında da az-
mettiren olduğunu saptadı. Zanlı-
nın, emniyetteki işlemleri sürüyor.
Ne olmuştu?
 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 
dün yaptığı açıklamada kırmızı bül-
tenle aranan "Daltonlar" organize 
suç örgütünün üst yöneticilerinden 
Sinan Memi'nin Polonya'dan, zehir 
taciri Atakan Avcı'nın Bulgaris-
tan'dan Türkiye'ye getirildiğini bil-
dirmişti.  Bakan Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından "Türk po-
lisinden kaçamazsınız" notuyla yap-
tığı paylaşımında, "Aziz milletimizin 
bilmesini isterim ki hangi büyüklük-
te olursa olsun, hangi ülkeye kaç-
mış olursa olsun organize suç örgü-
tü üyelerini, zehir tacirlerini tek tek 
yakalayıp ülkemize geri getireceğiz. 
Bizden kaçamayacaklar." ifadelerini 
kullanmıştı. (AA)

Kırmızı bültenle aranan Sinan 
Memi, İstanbul'a getirildi
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 Atatürk Cad-
desi'nde fırın işleten 
Abdurrahman Şevik, 
gazetecilere, rama-
zanda 200 ve 400 
gramlık iki çeşit pide 
çıkaracaklarını söyle-
di.
 Yumurtalı su-
samlı 400 gramlık pi-
denin 30 liradan sa-
tılacağını aktaran 

Şevik, "Şimdiden, 
'Pide çıktı mı?' diye 
gelip soranlar var. 
 Yoğunluğun 
bu yıl geçen seneye 
göre daha fazla ol-
masını bekliyoruz. 
 Erken saat-
lerden itibaren pide 
atmaya başladık, va-
tandaşımıza hazırla-
dık. 

 Çalışan sayı-
mızı biraz artırdık, ra-
mazanda yoğunluk 
fazla oluyor. 
 Sahurda da 
yine açığız inşallah." 
diye konuştu.
 Medrese Ma-
hallesi'ndeki fırında 
çalışan Sami Altun-
saray da ilk sahur 
için şimdiden pide 

alındığını dile getirdi.
Pide talebinin bu yıl 
erken başladığını ak-
taran Altunsaray, 
"Ramazandan dolayı 
işlerimiz yoğunlaştı, 
bir ay boyunca 
yoğun geçecektir. 
 Fırınlarımız 7 
gün 24 saat açık ola-
cak. 
 Günlük orta-
lama 1500'ün üze-
rinde pide satılma
sını bekliyoruz." 
dedi.
 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başka-
nı Bahamettin Öz-
türk ise "on bir ayın 
sultanı" ramazanda 
en çok pide satıldığı-

na dikkati çekti.
 Fırıncılarla 
görüştüklerini, va-
tandaşın mağdur ol-
maması için hareket 
ettiklerini vurgulayan 
Öztürk, "200 gram 
pide 12, 400 gram 
pide 24, yumurtalı 
susamlı pide ise 30 li-
radan satılacak. 
 Esnafımız in-
şallah pideleri güzel 
şekilde halkımıza su-
nacaklardır. 
 Vatandaşla-
rımızdan duyarlı ol-
malarını rica ediyo-
ruz; yerel esnafımız-
dan alışveriş yapsın-
lar." ifadesini kullan-
dı. 
KIRŞEHİR (AA)

 Kırşehir'de 

"Ahiler mutfakta" 

mottosuyla ortaokul 

öğrencilerine yönelik 

açılan aşçılık kursun-

da Ahi mutfağının ge-

lecekteki şefleri ye-

tiştirilecek.

 Milli Eğitim 

Bakanlığı (MEB) "Be-

ceri Geliştirme Prog-

ramı" kapsamında 

hayata geçirilen za-

naat atölyeleri, TOKİ 

Turizm Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lise-

si'nde açıldı.

 Atölyede or-

taokul öğrencilerine 

yönelik temel aşçılık 

ve hamur işleri kur-

suna katılan 12 öğ-

renci, temel aşçılık, 

mutfak ilkeleri, 

hamur işleri, servis 

ve temel iş sağlığı 

konusunda eğitim 

alarak kendilerini ge-

liştiriyor.

 İl Milli Eği-

tim Müdürü Yusuf 

Yasin Gülşen, zanaat 

atölyeleriyle öğrenci-

lere yaşam becerileri 

kazandırmayı hedef-

lediklerini söyledi.

 Meslek lise-

lerinin önemini 7. ve 

8. sınıf öğrencilerine 

anlatmayı ve öğrenci 

kaynağına katkıda 

bulunmayı amaçla-

dıklarını anlatan Gül-

şen, "TOKİ Turizm 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi'nde 

7. ve 8. sınıf öğren-

cilerimiz, aşçılık üze-

rine zanaat atölye-

mizde eğitim alıyor. 

 'Ahiler mut-

fakta' mottosuyla 

yeni aşçılarımızı, Ahi 

mutfağının gelecek-

teki şeflerini, okulu-

muzun bundan son-

raki öğrencilerini gö-

rüyoruz, tanıyoruz. 

 Daha da 

önemlisi mutfağa gi-

rebilen, mutfakta 

kendi karnını doyu-

rabilen bir nesli, bu 

gençlerle oluşturma 

çabası içindeyiz." 

diye konuştu.

 Gülşen, 

kursta pizza yapma-

yı öğrenen gençleri 

kutlayarak kendileri-

ni geliştirmelerini te-

menni etti.

- İŞLENMİŞ GI-

DALAR YERİNE 

KENDİ YİYECEK-

LERİNİ YAPIYOR-

LAR

 Yiyecek ve 

İçecek Hizmetleri 

Alan Öğretmeni 

Aslan Demirel de 12 

öğrenciyle aşçılık ala-

nında basit tarzda 

yemekler, hamur iş-

leri ve kendi işlerini 

kendileri görecek şe-

kilde ürünler çıkar-

maya çalıştıklarını 

söyledi. Kolay hamur 

işlerinden pizza, 

pide, kek ve börek 

yaparak öğrenme sü-

recinin devam ettiği-

ni anlatan Demirel, 

şunları kaydetti:

 "Şimdiden 

doğru bir mutfak bi-

linci gelişmesi için 

ateşe, fırına nasıl 

yaklaşılması gerekti-

ği, alınması gereken 

tedbirler, iş sağlığı 

ve güvenliği önlem-

lerini öğretiyoruz. 

 Öğrencileri-

mize dışarıdan işlen-

miş gıdalar yerine 

kendi yiyeceklerini 

kendileri yaparak 

daha sağlıklı beslen-

melerini öğretiyoruz. 

Farklı okullardan 

gelen öğrencilerimiz, 

burada yeteneklerini 

keşfediyor. Bu şekil-

de öğrencilerimizin 

kendi mutfaklarını 

oluşturmalarını da 

amaçlıyoruz.

  'Ahiler mut-

fakta' mottosuyla ge-

leceğin aşçılarını şim-

diden yetiştirmeyi 

amaçlıyoruz."

Kursa katılan Caca-

bey Ortaokulu 8. 

sınıf öğrencisi Ömer 

Faruk Ekecik de eği-

timlerle kendisini ge-

liştirdiğini ifade etti.

 Hamur aç-

mayı öğrendiğini dile 

getiren Ekecik, 

"Pizza yapımında 

sosun nasıl döküle-

ceğini, üzerine neler 

koyabileceğimizi gör-

düm. 

 Bundan 

sonra öğrendiğim bil-

gilerle evde kendi 

pizzamı kendim ya-

pacağım." dedi.

 7. sınıf öğ-

rencisi Almina Melek 

İnce de kursta güzel 

vakit geçirdiğini ve 

yeni şeyler öğrendi-

ğini söyledi.

 Farklı hamur 

işlerini görerek ken-

dilerini geliştirdikleri-

ni anlatan İnce, 

"Pizza hamurunun 

yapımında önce ha-

vasının alınıp sonra 

merdane ile açacağı-

mızı, merdaneyi 

sabit tutmayıp eli-

mizde kayacağını, 

hamurun nasıl yu-

varlak açılacağını öğ-

rendim." ifadesini 

kullandı.

 Öğrenciler-

den Mine Bacaksız 

da artık dışarıdan 

pizza söylemeyece-

ğini, evde severek 

yapacağını dile getir-

di. KIRŞEHİR (AA)

 Kırşehir’de 

Ramazan ayının ilk 

teravih namazı, va-

tandaşların yoğun 

katılımıyla kılındı. 

 Hoca Ahmet 

Yesevi Camisi ve Ca-

cabey Medresesi 

başta olmak üzere 

kentteki birçok ca-

miye akın eden va-

tandaşlar, manevi at-

mosfer içinde ilk te-

ravih namazını eda 

etti.

 Mübarek Ra-

mazan ayının başla-

masıyla birlikte Kır-

şehir’de camiler 

dolup taşarken, va-

tandaşlar ibadetleri-

ni huşu içinde yerine 

getirdi. 

 Camilerde 

okunan Kur’an-ı 

Kerim ve yapılan du-

alarla Ramazan’ın be-

reketi hissedildi. 

 Namaz son-

rası cemaat, Rama-

zan ayının birlik ve 

beraberlik ruhunu 

yaşarken, cami çıkı-

şında vatandaş

lara lokum ikram 

edildi.

 Camiye 

gelen vatandaşlar, 

Ramazan’ın manevi 

ikliminde buluşmak-

tan duydukları mem-

nuniyeti dile getire-

rek, bu mübarek 

ayın tüm İslam âle-

mine hayırlar getir-

mesi temennisinde 

bulundu.

 Ramazan ayı-

nın manevi coşkusu-

nun hissedildiği ge-

cede, Kırşehirli va-

tandaşlar birlik ve 

beraberlik içinde ilk 

teravih namazını eda 

etmenin huzurunu 

yaşadı. 

(HABER 

MERKEZİ)

8'den Devam

 yetkilileri, yaratıcı 

drama eğitiminin ço-

cukların duygusal ve 

bilişsel gelişimi açı-

sından büyük önem 

taşıdığını vurgulaya-

rak, bu tür etkinlikle-

rin ilerleyen süreçte 

farklı okullarda da 

devam edeceğini be-

lirtti. 

 Veliler ve öğ-

retmenler ise çocuk-

ların eğitimlerden 

büyük keyif aldıkları-

nı dile getirerek, Kır-

şehir Gençlik Merke-

zi’ne teşekkür etti.

 Kırşehir’de 

çocuklara yönelik kül-

türel ve sanatsal fa-

aliyetlerin yaygınlaş-

tırılmasına öncülük 

eden Gençlik Merke-

zi, yaratıcı drama 

gibi etkinliklerle 

minik bireylerin eğiti-

mine katkı sunmaya 

devam edecek. 

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Kırşehir'de ramazan 
pideleri ilk sahur için 
fırınlarda yerini aldı

Kırşehir'de ramazan için 
hazırlıklarını tamamlayan 

fırınlarda ilk sahur için 
pide satışı başladı.

Miniklere Yaratıcı Drama Eğitimi

"Ahiler mutfakta" 
mottosuyla geleceğin 
aşçıları yetiştiriliyor

8'den Devam

 hem erkek hem de 

kadın futbol takımla-

rıyla şehri en iyi şe-

kilde temsil ettiğini 

belirtti.

 Ziyaretin so-

nunda açıklama 

yapan Vali Murat 

Sefa Demiryürek, 

“Bu vesileyle, tüm 

kulüp yöneticilerimi-

ze teşekkür ediyor, 

hem erkek hem 

kadın futbol takımla-

rımıza bundan son-

raki maçlarda üstün 

başarılar diliyorum” 

ifadelerini kullandı.

 Kırşehir Fut-

bol Kulübü yönetici-

leri ve oyuncuları, zi-

yaretten duydukları 

memnuniyeti dile ge-

tirerek Vali Demiryü-

rek’e ve beraberin-

deki heyete teşekkür 

etti. Şehrin futbola 

olan ilgisini artırmak 

ve takıma olan des-

teği güçlendirmek 

adına bu tür ziyaret-

lerin önemli olduğu 

vurgulandı.

 Kırşehir Fut-

bol Kulübü, ligdeki 

mücadelesine güçlü 

bir motivasyonla 

devam ederken, 

şehir yöneticilerinin 

desteğiyle daha 

büyük başarılara 

ulaşmayı hedefliyor.

(MURAT BOR)

Vali Demiryürek’ten Kırşehir Futbol 
Kulübü’ne Destek Ziyareti

Kırşehir’de Ramazan Ayının İlk 
Teravih Namazı coşkuyla kılındı



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 Serhat 
Aydın, yaptığı açıkla-
mada, branşın yeni 
değişen formatı, he-
defleri ve altyapı ça-
lışmaları hakkında bil-
giler verdi.
 Federasyon-
da başkanlık yapan 
Spor Hizmetleri 
Genel Müdürü Veli 
Ozan Çakır'dan bay-
rağı devraldıklarını 
aktaran Aydın, 
"Sayın Genel Müdü-
rümüz ile 2018 yılın-
dan beri federasyo-
numuz için elimizden 
geleni yapıyoruz. 
 2024 yılında 

da bayrak değişimi 
oldu." ifadelerini kul-
landı.
 Paris 2024 
Olimpiyat Oyunla-
rı'na iki sporcuyla ka-
tıldıklarını hatırlatan 
Aydın, "Los Ange-
les'a yoğun şekilde 
hazırlığımız var. 
 Paris 2024'e 
bir kadın bir erkek 
sporcumuzla katıldık. 
 Amacımız bu 
başarıyı daha yükse-
ğe çekip 4 kotayla 
Los Angeles'a katıl-
mak. 
 Daha önce-
sinde de ev sahipli-

ğini yapacağımız 
İstanbul 2027 Avru-
pa Oyunları var. 
 Burada da 8 
kadın 8 erkek kotası 
var. 
 Ülkelere de 
birer kota veriliyor. 
 İnşallah biz 
2027’de birer kota-
mızı aldıktan sonra 
ilerleyen süreçte de 
iki kotamızı daha alıp 
4 sporcumuzla tarih 
yazmaya Los Ange-
les'a gideceğiz." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
 Serhat 
Aydın, modern pen-

tatlonda binicilik 
branşının olmayaca-
ğını yerine artık 
engel parkurunun 
geldiğini vurgulaya-
rak, şöyle devam 
etti:
 "Branşımız 
daha önceden binici-
likten dolayı tabana 
çok fazla yayılamı-
yordu. 
 2024'te alı-
nan karar neticesin-
de binicilik branşı 
çıkıp engel parkur 
branşı geldikten 
sonra Türkiye sat-
hında bütün illere ya-
yılabileceğimiz kana-
ati oluştu. 
 25 ilimize 
engel parkura yolla-
dık. 
 Bu sporun 
Türkiye'nin lokomotif 
branşlarından birisi 
olması için elimizden 
geleni yapmaya çalı-
şıyoruz. 
 Yarışlarımı-
zın sayısı çok fazla 
arttı. 
 Her ay en az 

üç kere yarış oluyor. 
 Neredeyse 
her hafta sonu An-
kara’da yarış oluyor. 
 Yıl sonuna 
kadar toplamda 12 
yarış yapacağız."
Engel parkuru ço-
cukların ilgisini ar-
tırdı
 Çocukların 
engel parkurunun da 
girmesiyle modern 
pentatlona ilgisinin 
arttığını vurgulayan 
Aydın, "Modern pen-
tatlon çoklu branş ol-
duğu için çocuklar 
daha eğlenceli, daha 
güzel zaman geçire-
biliyor ve kötü alış-
kanlıklardan da ken-
dilerini soyutlayabili-
yorlar." dedi.
 Serhat 
Aydın, tesisleşmeye 
çok önem verdikleri-
ni dile getirerek söz-
lerini şöyle tamamla-
dı:
 "Ankara Er-
yaman'da modern 
pentatlonda ilk kez 
beşli branşın 
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 Dünya, Avrupa, Balkan ve Türkiye 
şampiyonlarında birçok başarıya imza atan, 
aralarında 5 milli sporcunun da bulunduğu 
75 atlet, yeni yarışlarda derece almak için 
antrenmanlarını sürdürüyor.
 Her gün Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
Atletizm Pisti'ne gelen sporcular, soğuk ha-

vaya rağmen antrenörleri eşliğinde çalışma-
larına devam ediyor.
 Katılacakları yeni şampiyonalarda 
derece almak için karda antrenman yapan 
atletler, her gün ortalama 25 kilometre ko-
şarak kondisyonlarını artırmaya çalışıyor.
"Antrenmanlarını eksi 10 dereceye rağ-
men sürdürüyorlar”
 Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet 
Arif Taşdemir, nizami ölçülere sahip 

7'de

 Kırşehir Gençlik Merkezi, çocukların 

sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağla-

mak amacıyla kulüp ve atölye faaliyetleri 

kapsamında yaratıcı drama eğitimleri dü-

zenlemeye devam ediyor. 

 Bu kapsamda, Fatoş Çetin Anaoku-

lu’nda gerçekleştirilen eğitimlerde, minik öğ-

renciler drama ile öğrenmenin keyfini yaşı-

yor.

 Gruplar halinde yürütülen eğitim-

lerde, çocukların hayal gücünü geliştirme-

ye, kendilerini ifade etme becerilerini artır-

maya ve özgüven kazanmalarına yönelik in-

teraktif etkinlikler gerçekleştiriliyor. 

 Oyun temelli öğrenme metotlarıyla 

desteklenen yaratıcı drama dersleri, çocuk-

ların eğlenirken öğrenmelerini sağlıyor.

 Kırşehir Gençlik Merkezi

 Kırşehir Vali-

si Murat Sefa Demir-

yürek, TFF 3. Lig’de 

mücadele eden şeh-

rin güzide takımı Kır-

şehir Futbol Kulü-

bü’nün Güneykent’te 

bulunan tesislerine 

ziyarette bulundu. 

 Ziyarette İl 

Emniyet Müdürü Er-

doğan Kartal ve 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Yasin Çak-

makçı da yer aldı.

 Vali Demir-

yürek, futbolcuların 

antrenmanlarını ye-

rinde takip ederek, 

çalışmalarını yakın-

dan inceledi. 

 Antrenman 

arasında futbolcular-

la bir araya gelen 

Vali, takıma moral 

vererek başarı dilek-

lerinde bulundu.

 Kulüp Baş-

kanı Çağatay Han 

Torun ve Teknik Di-

rektör Gökhan Kıla-

vuz ile bir süre soh-

bet eden Vali Demir-

yürek, kulübün mev-

cut durumu, hedef-

leri ve gelecek plan-

ları hakkında bilgi 

aldı. 

 Sporun ve 

futbolun şehir için 

önemine vurgu 

yapan Vali Demiryü-

rek, Kırşehir Futbol 

Kulübü’nün 

5'te

5'te

Miniklere Yaratıcı 
Drama Eğitimi

Dondurucu soğukta 
yarışlara hazırlık

Vali Demiryürek’ten 
Kırşehir Futbol Kulübü’ne

 Destek Ziyareti

Modern pentatlonda Los Angeles 
2028 hedefi 4 sporcuyla katılım
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